

KOHI-MARKET SK s.r.o.

Potočná 162/101
90901 Skalica
Slovensko

IČO: 44796064
DIČ: 2022844142
IČ DPH: SK2022844142

mobil: 00421-905125573
www: www.kohimarket.sk
e-mail: kohimarket@kohimarket.sk
Oddiel: Sro Vložka číslo: 23952/T Obchodný register Okresný súd Trnava

tel: 00421-346644112
fax: 00421-34644417



14
14

FAKTURA

1301228

Objednávka: DLV1301893

Odberateľ:

JESÉŇIA SKALICA zariadenie pre seniorov

Pod hájkom 2824/36A
90901 Skalica
Slovensko



Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 13.12.2013	konštantný: 0008
splatnosti: 27.12.2013	variabilný: 1301228
vzniku daň. povinnosti: 13.12.2013	špecifický:

IČO: 422 92 468
DIČ: 202 370 8940
IČ DPH: SK 42292468

Konečný prijemca:

JESÉŇIA SKALICA zariadenie pre seniorov
Pod hájkom 2824/36A
90901 Skalica
Slovensko

Bankový účet	SUBA
2730144953	0200

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
VISACKA NA KUFOR	32092	12,00	0,0960	20	1,15	0,23	1,38
VISACKA NA KUFOR 188*56	32093	50,00	0,1360	20	6,80	1,36	8,16
EUROOBAL A4 rastrovany PP 100ks VO	20014	15,00	1,1600	20	17,40	3,48	20,88
644 Zosit	644	10,00	0,1520	20	1,52	0,30	1,82
Zosit TD A4 Lin 100 listovy	10106	20,00	1,1440	20	22,88	4,58	27,46
544 Zosit		10,00	0,2240	20	2,24	0,45	2,69
444 Zosit		10,00	0,4240	20	4,24	0,85	5,09
Vyplatne vrecko 75	75	150,00	0,0560	20	8,40	1,68	10,08
544 Zosit		10,00	0,2240	20	2,24	0,45	2,69
444 Zosit		10,00	0,4240	20	4,24	0,85	5,09
Sanon 80 mm zavesný A4 Czech mramor	20022	5,00	1,0480	20	5,24	1,05	6,29
Sanon 80 mm pakovy A4 Czech mramor	20012	20,00	0,6600	20	13,20	2,64	15,84
ZOSIT TVR dosky A4	601011	2,00	1,1417	20	2,28	0,46	2,74
Fixa 4611/4		3,00	1,0240	20	3,08	0,61	3,69
Fixa7750/04		2,00	0,2560	20	0,51	0,10	0,61
Zvyrazňovač 8852/4 sada akcia	13306	2,00	1,5520	20	3,10	0,62	3,72
Pokladnicna kniha 940 priepisova	940	1,00	3,2000	20	3,20	0,64	3,84
NAPLN KARIS A5 link.	10065	4,00	0,5600	20	2,24	0,45	2,69
Spony SAK 50mm/100ks HBA0147	21011	1,00	0,4960	20	0,50	0,10	0,60
Spony SAK 25mm/100ks HBA0042	21097	3,00	0,1760	20	0,52	0,11	0,63
Spendlíky 431 kalene 200ks		3,00	0,5920	20	1,77	0,36	2,13
Pripinacik 222 RON		3,00	0,2800	20	0,84	0,17	1,01
Pripinacik 202 RON	21159	2,00	0,6560	20	1,31	0,26	1,57
Motuz lanovy 200g 1,25mm	60068	1,00	1,1120	20	1,11	0,22	1,33
ZAKLADAC A5 35/4kr KOZ	20289	1,00	1,8720	20	1,88	0,37	2,25
ZAKLADAC A5 35/4kr KOZ	20289	1,00	1,8720	20	1,88	0,37	2,25
Doska klibo A4	20253	5,00	0,8000	20	4,00	0,80	4,80
Kavovy filter 4	81016	1,00	1,2000	20	1,20	0,24	1,44
SAMOLEPKA CISLA PISMENA		3,00	0,8160	20	2,45	0,49	2,94
Spalíček biely lepený 95x95x50	10021	6,00	0,4400	20	2,64	0,53	3,17
DEKORACIA VIAN		2,00	1,2500	20	2,50	0,50	3,00
DEKORACIA vianoce	85031	2,00	1,4880	20	2,97	0,60	3,57
BLOK	80106	3,00	0,1280	20	0,37	0,08	0,45
DEKORACIA vian	81158	4,00	0,7280	20	2,91	0,58	3,49

0,115
0,163
1,392
0,182
1,313
0,269
0,509
0,0672
0,269
0,509
1,258
0,792
1,32
1,23
0,305
1,86
3,84
0,63
0,60
0,41
0,336
0,485
1,33
2,25
2,25
0,96
1,44
0,98
0,128
0,0282
1,50
1,485
0,32
0,872

FAKTURA

1301228

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Magnetka 10 ks RON 852/24	80506	5,00		1,0000	20	5,00	1,00	6,00
Spinaci spendlík 60ks		2,00		0,5200	20	1,04	0,21	1,25
Zatieracia paska P210/5x6m PE	80028	24,00		0,5200	20	12,48	2,50	14,98
Tabuľa magnetická 60*90 cm	OTE 17 22060	2,00		14,4800	20	17,38	5,79	34,75
Tabuľa zasuvacia PROFESSIONAL 60x90 cm	LM460043	2,00	KS	198,0000	20	396,00	79,20	475,20
Bateria Camelion Zinnk-chlorid 1,5V .R6 AA 10k	17091	2,00		1,5600	20	3,12	0,62	3,74
Pero cina zlaty vrchnák	13003	10,00		0,3360	20	3,36	0,67	4,03
GUMA 30080/80	16064	10,00		0,0640	20	0,64	0,13	0,77
Orezavátko	16076	6,00		0,4320	20	2,59	0,52	3,11
Izolepa 19*33 ron	23167	0,00		0,1760	20	1,76	0,35	2,11
Izolepa 15*10	23022	5,00		0,0640	20	0,32	0,06	0,38
Izolepa 12*10 SAK	23017	10,00		0,0560	20	0,56	0,11	0,67
PERO SA 2467,2468/JU85003	13085	5,00		0,2560	20	1,28	0,26	1,54
NAPLN 4444 CINA ORG sak 1463	12154	6,00		0,1200	20	0,72	0,14	0,86
NAPLN X-20 ADH 2482	12192	10,00		0,0800	20	0,80	0,16	0,96
NAPLN 4442 PL 0804	12032	3,00		0,0960	20	0,29	0,06	0,35
Kalkulačka CAS MS-10 S	OTE 18 80260	2,00		9,6667	20	19,33	3,87	23,20
Papier xer A4 Maestro 80 g vo	22059	25,00		2,2500	20	56,25	11,25	67,50

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,01	-0,01	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	670,12	134,02	804,14
CELKOM	670,12	134,02	804,14

Pozn: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v %: 1,35
 Celkom k úhrade: **804,14** EUR
 Zaplatený preddavok: 0,00
 Zostáva uhradiť: **804,14**

TOVAR JE AŽ DO ZAPLATENIA MAJETKOM FIRMY KOHI MARKET

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútený účtovať Vám úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.



PAY by square

JESÉŇIA SKALICA
 Predbežná kontrola
 v zmysle ustanovení § 9 Zák. č. 502/2001 Z.z.
 Vykonaná dňa: 13.12.2013
 - 2 - podpis: [Signature]



Pečiatka a podpis

Dodávka, práca, služba bola prevedená správne podľa
 hospodárskej zmluvy, objednávky a prevzatá
 Zapísaná v evidencii
 Vecne a číselne preskúšané, upravené
 čiastkou € = 804,14
 Dňa 13.12.2013 podpis: [Signature]

Dodávka, práca, služba bola prevedená správne podľa
 hospodárskej zmluvy, objednávky a prevzatá
 Zapísaná v evidencii
 Vecne a číselne preskúšané, upravené
 čiastkou € = 804,14
 Dňa 13.12.2013 podpis: [Signature]